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SOSPENSIONE CAMPIONATI 
A seguito della pubblicazione del DPCM - Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 4  

marzo 2020 e stando a quanto disposto dal suddetto decreto (art. 1 comma 1 lett. c) che prevede,  

tra l’altro, la possibilità di svolgimento di eventi e competizioni sportive, nonché delle sedute di alle- 

namento degli atleti agonisti, all’interno di impianti sportivi utilizzati a porte chiuse, ovvero all’aperto  

senza la presenza di pubblico e che in tutti tali casi, le associazioni e le società sportive a mezzo  

del proprio personale medico, sono tenute ad effettuare i controlli idonei a contenere il rischio  

di diffusione del virus COVID-19 tra gli atleti, i tecnici, i dirigenti e tutti gli accompagnatori che vi  

partecipano” 

il Comitato UISP Piemonte, il Comitato Territoriale Ivrea Canavese 

ritenendo che non possa essere garantita adeguata copertura e presenza di personale medico per  

tutte le attività agonistiche in programma, 

dispone a partire dalla data odierna e sino al 3 aprile 2020 

la sospensione di tutti i campionati, tornei, trofei ed ogni altro evento competitivo in program- 

ma direttamente organizzato. (Salvo deroghe) 

Unica eccezione, a tale disposizione, le discipline le cui le Norme di partecipazione prevedono già  

la presenza di personale medico in occasione di ogni gara. In questo casi le gare si disputeranno  

regolarmente nelle date e negli orari previsti, a porte chiuse e senza presenza di pubblico sugli  

spalti. 

Per quanto riguarda, invece, "lo sport di base e le attività motorie in genere, svolte all'aperto ovvero  

all'interno di palestre, piscine e centri sportivi di ogni tipo, sono ammessi esclusivamente a condizio- 

ne che sia possibile consentire il rispetto della raccomandazione di cui all'allegato 1, lettera d)*" del  

richiamato decreto. 

*mantenere in ogni contatto sociale una distanza interpersonale di almeno un metro;  
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Con l'occasione ricordiamo ai presidenti e dirigenti delle associazioni e le società sportive affiliate,  

che tutti gli approfondimenti normativi in materia, sono disponibili sulla piattaforma nazionale Uisp o contattando i 

referenti della Lega Calcio.  

Le gare non giocate verranno successivamente calanderizzate. 

Email: Calcio@uisp-ivrea.it  
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CALCIO 7 OVER 45 

Risultati GIORNATA 11 

 

 

 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Risultato 

 

Reti Casa 

 

Reti Ospiti 

 

EPOREDIA 

 

Riposo 

 

 

 

  

 

  

 

PAVONESE VETERANI 

 

SAN GIORGIO VETERANI 

 

da giocare 

 

  

 

  

 

ESPLORATORE AZZURRO 

 

ASD SETTIMO VITTONE 

 

da giocare 

 

  

 

  

 

CANOTTIERI 

 

CTM SAN GRATO 

 

da giocare 

 

  

 

  

CALCIO 7 OVER 45 

CLASSIFICA 

 

 

 

Squadra 

 

Pti 

 

G 

 

V 

 

P 

 

N 

 

GF 

 

GS 

 

Disciplina 

 

EPOREDIA 

 

27 

 

9 

 

9 

 

0 

 

0 

 

69 

 

22 

 

null 
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ESPLORATORE 

AZZURRO 
15 9 5 0 4 44 45 null 

 

ASD SETTIMO 

VITTONE 

 

13 

 

8 

 

4 

 

1 

 

3 

 

36 

 

36 

 

null 

 

CANOTTIERI 

 

13 

 

8 

 

4 

 

1 

 

3 

 

34 

 

34 

 

null 

 

CTM SAN GRATO 

 

8 

 

8 

 

2 

 

2 

 

4 

 

32 

 

46 

 

null 

 

SAN GIORGIO 

VETERANI 

 

4 

 

7 

 

1 

 

1 

 

5 

 

25 

 

44 

 

null 

 

PAVONESE 

VETERANI 

 

1 

 

7 

 

0 

 

1 

 

6 

 

31 

 

44 

 

null 

 

CALCIO 7 OVER 45 

MARCATORI 

 

 

Giocatore 

 

Squadra 

 

Goal 

 

Gianluca Vallomy 

 

EPOREDIA 

 

17 

 

Moreno Piccoli 

 

SAN GIORGIO VETERANI 

 

13 

 

Diego Esposito 

 

ESPLORATORE AZZURRO 

 

12 
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Alessandro Vallomy EPOREDIA 11 

 

Paolo Albertelli 

 

ASD SETTIMO VITTONE 

 

10 

 

Luca Bonaccorsi 

 

EPOREDIA 

 

10 

 

Antonio Cesare 

 

CANOTTIERI 

 

10 

 

Mario Ruffino 

 

ASD SETTIMO VITTONE 

 

9 

 

andrea zucco 

 

ESPLORATORE AZZURRO 

 

9 

 

Fabio Buglione 

 

EPOREDIA 

 

8 
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CALCIO 5 SERIE C 

Risultati Giornata 14 

 

 

 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Risultato 

 

Reti Casa 

 

Reti Ospiti 

 

ENDLESS 

 

NEW TEAM EVOLUTION 

 

0 - 12 

 

  

 

  

 

REAL CERESOLE 

 

SPORTING TELLUS 

 

6 - 3 

 

  

 

  

 

FORNO UISP C5 

 

ATLETICO PIPPAO 

 

6 - 0 

 

  

 

  

 

BUSANO FC 

 

SPINETO 

 

5 - 3 

 

  

 

  

 

FORTES SPINETESE 

 

TIGER 18 

 

da giocare 

 

  

 

  

 

MACELLERIA CORRADO 

 

LONGOBARDA 

 

5 - 4 
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CALCIO 5 SERIE C 

CLASSIFICA 

 

 

 

Squadra 

 

Pti 

 

G 

 

V 

 

P 

 

N 

 

GF 

 

GS 

 

Disciplina 

 

FORNO UISP C5 

 

29 

 

13 

 

9 

 

2 

 

2 

 

96 

 

53 

 

0 

 

FORTES SPINETESE 

 

25 

 

12 

 

8 

 

1 

 

3 

 

72 

 

35 

 

0 

 

REAL CERESOLE 

 

24 

 

13 

 

8 

 

0 

 

5 

 

56 

 

55 

 

0 

 

SPORTING TELLUS 

 

23 

 

12 

 

7 

 

2 

 

3 

 

57 

 

51 

 

0 

 

MACELLERIA 

CORRADO 

 

21 

 

13 

 

7 

 

0 

 

6 

 

72 

 

70 

 

0 

 

NEW TEAM 

EVOLUTION 

 

21 

 

13 

 

7 

 

0 

 

6 

 

78 

 

61 

 

0 

 

SPINETO 

 

21 

 

13 

 

6 

 

3 

 

4 

 

62 

 

59 

 

0 

 

TIGER 18 

 

18 

 

12 

 

6 

 

0 

 

6 

 

50 

 

52 

 

0 
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LONGOBARDA 16 12 5 1 6 71 71 0 

 

BUSANO FC 

 

13 

 

13 

 

4 

 

1 

 

8 

 

47 

 

55 

 

0 

 

ENDLESS 

 

6 

 

12 

 

2 

 

0 

 

10 

 

47 

 

89 

 

0 

 

ATLETICO PIPPAO 

 

2 

 

12 

 

0 

 

2 

 

10 

 

25 

 

82 

 

0 

 

CALCIO 5 SERIE C 

AMMONIZIONI 

 

 

Giocatore 

 

Squadra 

 

Bellino Andrea 

 

REAL CERESOLE 

 

Mattiotti Simone 

 

BUSANO FC 

 

CALCIO 5 SERIE C 

SQUALIFICATI 

 

 

Giocatore 

 

Squadra 

 

Squalifica 

 

Giornate 

 

Note 

 

Perri Anthony 

 

SPINETO 

 

Espulsione  

 

1 

 

Art.105 
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CALCIO 5 SERIE B 

Risultati Giornata 14 

 

 

 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Risultato 

 

Reti Casa 

 

Reti Ospiti 

 

ATHLETIC  PIPPAO 

 

Riposo 

 

 

 

  

 

  

 

M&B 

 

ALL STARS FUTSAL 

 

da giocare 

 

  

 

  

 

DJ DADO 

 

FA ISTESS 

 

da giocare 

 

  

 

  

 

SQUADRENZA 

 

ERRE ELLE NET 

 

6 - 4 

 

  

 

  

 

ATLETICO MA NON 

TROPPO 

 

JOGA MALITO 

 

9 - 3 

 

  

 

  

 

TEQUILA BAMBOO 

 

PET DAL LUF 

 

12 - 4 
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CALCIO 5 SERIE B  

CLASSIFICA 

 

 

 

Squadra 

 

Pti 

 

G 

 

V 

 

P 

 

N 

 

GF 

 

GS 

 

Disciplina 

 

DJ DADO 

 

25 

 

11 

 

8 

 

1 

 

2 

 

82 

 

75 

 

0 

 

TEQUILA BAMBOO 

 

22 

 

12 

 

7 

 

1 

 

4 

 

85 

 

62 

 

0 

 

ATHLETIC  PIPPAO 

 

21 

 

11 

 

7 

 

0 

 

4 

 

73 

 

59 

 

0 

 

ALL STARS FUTSAL 

 

20 

 

10 

 

6 

 

2 

 

2 

 

58 

 

34 

 

0 

 

ATLETICO MA NON 

TROPPO 

 

19 

 

12 

 

6 

 

1 

 

5 

 

69 

 

69 

 

0 

 

ERRE ELLE NET 

 

19 

 

12 

 

5 

 

4 

 

3 

 

75 

 

63 

 

0 

 

FA ISTESS 

 

19 

 

11 

 

6 

 

1 

 

4 

 

74 

 

63 

 

0 

 

JOGA MALITO 

 

12 

 

12 

 

3 

 

3 

 

6 

 

56 

 

73 

 

0 

 

SQUADRENZA 

 

10 

 

12 

 

3 

 

1 

 

8 

 

62 

 

84 

 

0 
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M&B 

 

10 

 

11 

 

3 

 

1 

 

7 

 

55 

 

72 

 

0 

 

PET DAL LUF 

 

4 

 

12 

 

1 

 

1 

 

10 

 

48 

 

83 

 

0 

 

 

 

 

CALCIO 5 SERIE B 

AMMONIZIONI 

 

 

Giocatore 

 

Squadra 

 

 Alessandro 

 

TEQUILA BAMBOO 
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CALCIO 5 SERIE A  

Risultati Giornata 14 

 

 

 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Risultato 

 

Reti Casa 

 

Reti Ospiti 

 

STILE LIBERO 

 

PIZZERIA JOLLY 

 

da giocare 

 

  

 

  

 

FUCINE ROSTAGNO 

 

RIVARA C5 

 

da giocare 

 

  

 

  

 

ARDUN 

 

BEVERLY INOS 

 

da giocare 

 

  

 

  

 

NEW TEAM 

 

Riposo 

 

 

 

  

 

  

 

ASD SPARONE 

 

INGRIA BAR DA COSTA 

 

3 - 3 

 

  

 

  

 

LOCANATHINAIKOS 

 

FA ISTESS 

 

4 - 4 

 

  

 

  

 

 

 



 
COMITATO TERRITORIALE IVREA CANAVESE APS 

Struttura di Attività Calcio 

 
 

 

 

CALCIO 5 SERIE A  

CLASSIFICA 

 

 

 

Squadra 

 

Pti 

 

G 

 

V 

 

P 

 

N 

 

GF 

 

GS 

 

Disciplina 

 

NEW TEAM 

 

22 

 

11 

 

7 

 

1 

 

3 

 

78 

 

57 

 

0 

 

RIVARA C5 

 

22 

 

10 

 

7 

 

1 

 

2 

 

80 

 

46 

 

0 

 

LOCANATHINAIKOS 

 

21 

 

12 

 

6 

 

3 

 

3 

 

62 

 

50 

 

0 

 

FA ISTESS 

 

21 

 

12 

 

6 

 

3 

 

3 

 

61 

 

49 

 

0 

 

ARDUN 

 

21 

 

11 

 

6 

 

3 

 

2 

 

49 

 

47 

 

0 

 

ASD SPARONE 

 

17 

 

12 

 

5 

 

2 

 

5 

 

53 

 

45 

 

0 

 

STILE LIBERO 

 

17 

 

11 

 

5 

 

2 

 

4 

 

62 

 

61 

 

0 

 

PIZZERIA JOLLY 

 

17 

 

11 

 

5 

 

2 

 

4 

 

75 

 

47 

 

0 
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FUCINE ROSTAGNO 8 11 2 2 7 42 81 0 

 

INGRIA BAR DA COSTA 

 

7 

 

12 

 

2 

 

1 

 

9 

 

55 

 

73 

 

0 

 

BEVERLY INOS 

 

3 

 

11 

 

1 

 

0 

 

10 

 

53 

 

114 

 

0 
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 CALCIO 7  

Risultati Giornata 14 

 

 

 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Risultato 

 

Reti Casa 

 

Reti Ospiti 

 

STILE LIBERO 

 

CAB FRASINEI 

 

2 - 4 

 

 Aimonino Stefano (STILE 

LIBERO): 5  Ferrari Andrea 

(STILE LIBERO): 2   

 

 Bertot Paolo (CAB 

FRASINEI): 9  Bonatto 

Ivano (CAB FRASINEI): 3  

Chessari Tiziano (CAB 

FRASINEI): 1   

 

SAMONE REAL 

 

ISARENAS 

 

da giocare 

 

  

 

  

 

CHATEMONT 

 

RIVAROLESE 

 

da giocare 

 

  

 

  

 

NEW TEAM 

 

FIAT CESARO 

 

0 - 4 

 

  

 

 Cesaro Stefano (FIAT 

CESARO): 8  Ronco 

Sebastiano (FIAT CESARO): 

1   

 

OTTICA MIO 

 

AQUILA 

 

da giocare 

 

  

 

  

 

ASD SPARONE 

 

VIRTUS 1997 

 

da giocare 
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CALCIO 7 

CLASSIFICA 

 

 

 

Squadra 

 

Pti 

 

G 

 

V 

 

P 

 

N 

 

GF 

 

GS 

 

Disciplina 

 

FIAT CESARO 

 

39 

 

13 

 

13 

 

0 

 

0 

 

76 

 

22 

 

0 

 

AQUILA 

 

33 

 

12 

 

11 

 

0 

 

1 

 

54 

 

31 

 

0 

 

OTTICA MIO 

 

22 

 

12 

 

7 

 

1 

 

4 

 

45 

 

39 

 

0 

 

SAMONE REAL 

 

22 

 

11 

 

7 

 

1 

 

3 

 

34 

 

28 

 

0 

 

NEW TEAM 

 

17 

 

13 

 

5 

 

2 

 

6 

 

33 

 

36 

 

0 

 

ASD SPARONE 

 

17 

 

11 

 

5 

 

2 

 

4 

 

32 

 

27 

 

0 

 

CAB FRASINEI 

 

16 

 

13 

 

5 

 

1 

 

7 

 

35 

 

44 

 

0 

 

VIRTUS 1997 

 

13 

 

12 

 

4 

 

1 

 

7 

 

46 

 

45 

 

0 

 

ISARENAS 

 

10 

 

12 

 

3 

 

1 

 

8 

 

25 

 

47 

 

0 
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STILE LIBERO 

 

10 

 

12 

 

3 

 

1 

 

8 

 

32 

 

41 

 

0 

 

RIVAROLESE 

 

8 

 

11 

 

2 

 

2 

 

7 

 

33 

 

46 

 

0 

 

CHATEMONT 

 

3 

 

12 

 

1 

 

0 

 

11 

 

27 

 

66 

 

0 

 

CALCIO 7 MARCATORI 

 

 

Giocatore 

 

Squadra 

 

Goal 

 

Kevin Bonin 

 

FIAT CESARO 

 

18 

 

Franco Bono 

 

RIVAROLESE 

 

15 

 

Raul Bogdanici 

 

VIRTUS 1997 

 

13 

 

SIMONE DURISOTTI 

 

OTTICA MIO 

 

13 

 

Alessandro Chiavenuto 

 

FIAT CESARO 

 

12 

 

Nicola Revello 

 

OTTICA MIO 

 

10 

 

Paolo Bertot 

 

CAB FRASINEI 

 

9 

   



 
COMITATO TERRITORIALE IVREA CANAVESE APS 

Struttura di Attività Calcio 

 
Mohamed Qchohi AQUILA 9 

 

Federico Billeci 

 

ASD SPARONE 

 

8 

 

Stefano Cesaro 

 

FIAT CESARO 

 

8 

 

 

 


